



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-232/2026/9 (1541-06)
Datum: 20. 4. 2026

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za nakup in dobavo preventivnega in promocijskega materiala ter rokovnikov in koledarjev, št. 430-232/2026, objavljenim na portalu javnih naročil, dne 31. 3. 2026, pod št. objave JN002369/2026-EUe16/01 in v Uradnem listu EU, dne 31. 3. 2026, pod št. objave 219118-2026, naročnik na podlagi pisnih vprašanj potencialnega ponudnika podaja dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi v nadaljevanju:

1. Vprašanje:

SKLOP 5 – notesnik a5 z natisnjenim motivom slovenske čipke, s trdo platnico
Pri sklopu 5, artikel NOTESNIK A5 Z NATISNJENIM MOTIVOM SLOVENSKE ČIPKE, S TRDO PLATNICO, ali gre pri opisu tehničnih lastnosti za napako, saj piše 160-190 listni notesnik. Ste morda mislili 160 -190 strani, torej 80 -95 listni notesnik, kar je glede na razpoložljive artikle na trgu tudi bolj realno in tudi bolj v skladu z ostalima dvema beležkama v tem sklopu, ki zahtevata približno toliko listov.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in ustrezno popravil tehnično specifikacijo. Prvotna navedba »160–190 listni notesnik« se spremeni tako, da se po novem glasi: »160–190 strani, torej 80–95 listni notesnik.«

2. Vprašanje:

Ponudbene dokumente bomo podpisovali elektronsko. Prosimo za potrditev, da v tem primeru žig na dokumentih ni zahtevan.

Odgovor: Potrjujemo, da v primeru elektronskega podpisa ponudbene dokumentacije žig na dokumentih ni zahtevan.

3. Vprašanje:

Opazili smo da je količina v tehničnih specifikacijah npr. pri kemičnih drugačena kot na predračunu. Katera količina je pravilna? Prosili bi da se dopiše količino za potisk kjer je specificirano da je več mutacij v tisku. Saj drugače težko oddamo pravo ponudbo.

Odgovor: Naročnik je preučil vprašanje ter ustrezno popravil in dopolnil tehnične specifikacije, vključno z manjkajočimi količinami.

4. Vprašanje:

SKLOP 1 - silikonska zapestnica dimenzija fi 6 x 1 cm širina, pomeni velikost zapestnice okoli roke med 19 in 21 cm?

Odgovor: Drži, velikost zapestnice okoli roke je med 19 in 21 cm.

5. Vprašanje:

SKLOP 1 – torbica za prvo pomoč- zahtevate 2 notranja žepa, model iz slike ima le enega. Lahko ponudimo podobnega le da ima dva žepa v notranjosti. Velikost je enaka do 18 cm. Vezenje logotipov je mišljeno, našitek? Saj dotičen model iz slike nima ježka. Vezenje na sami material pa zaradi debeline material ni možno.

Odgovor: Naročnik pojasnjuje, da je pri ponudbenem SKLOPU 1 – torbica za prvo pomoč zahteva po dveh notranjih žepih. Model, prikazan na sliki, predstavlja zgolj informativni prikaz in ni nujno enak končni ponujeni rešitvi. Dovoljena je torbica velikosti do 18 cm. Naročnik preferira izvedbo vezenine neposredno na material. V kolikor to ni izvedljivo, dopušča tudi alternativne tehnike tiska, pod pogojem, da zagotavljajo visoko kakovost in dolgoročno obstojnost. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

6. Vprašanje:

SKLOP 4 Komplet pisal (roler in kemični svinčnik) Kakšen tisk/gravura in koliko vsakega logotipa?

Odgovor: 50 kos CT (tisk logotipa policije na škatlico), 300 kos SOJ MNZ, tisk logotipa na vrh škatlice. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

7. Vprašanje:

Nalivno pero z bombicami Barva peresa? So lahko vložki modre barve? Koliko vložkov?

Odgovor: Naročnik je preučil vprašanje ter ustrezno popravil in dopolnil tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: nalivno pero v zeleni barvi, v kovinski škatli poljubne barve, s kovinskim ohišjem in jeklenim peresom, brez bombic oziroma vložkov.

8. Vprašanje:

SKLOP 5 Beležka A5 pluta s kemičnim svinčnikom Beležka obstaja samo pluta + črna barva. Je to za vas sprejemljivo.

Odgovor: Da, to je za naročnika sprejemljivo, zato naročnik spreminja tehnično specifikacijo v tem delu (barva).

9. Vprašanje:

Notesnik A5 z natisnjenim motivom slovenske čipke, s trdo platnico Koliko bo tiska enega in drugega logotipa?

Odgovor: Vsakega logotipa bo natisnjenih 100 kosov.
tisk na platnice zadaj:

- GPU UUP CT: enobarven logotip naročnika (100 kos)
 - MNZ SEZMS: logotip naročnika v velikosti 80 mm x 10 mm; logotip v angleškem jeziku
- naročnik posreduje oblikovane logotipe v elektronski obliki (100 kos)
Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

10. Vprašanje:

Vrečka darilna (18cm x 22 cm x 8 cm) So lahko 200 g? Lahko dimenzije 20 x 22 x 8 cm? Je barvni ali enobarvni tisk na eni strani?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo: vrečke so lahko gramature 200 g, dovoljene so tudi dimenzije 20 x 22 x 8 cm. Tisk je barvni in predviden na eni strani.

11. Vprašanje:

Vrečka darilna (11cm x 14 cm x 6 cm) So lahko 200 g? Je barvni ali enobarvni tisk na eni strani?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo: vrečke so lahko gramature 200 g. Tisk je barvni in predviden na eni strani.

12. Vprašanje:

Vrečka darilna bela Je barvni ali enobarvni tisk na eni strani?

Odgovor: Tisk je enobarven, na eni strani.

13. Vprašanje:

Vrečka darilna (25cm x 20 cm x 10 cm) So lahko 200 g? Lahko dimenzije 25 x 20 x 9 cm? Je barvni ali enobarvni tisk na eni strani? Je lahko ročaj satenast?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo: vrečke so lahko gramature 200 g., dimenzije so lahko 25 x 20 x 9 cm, ker je v tehnični specifikaciji navedeno (dopustno odstopanje + 5 %). Enobarvni tisk na eni strani in ročaj je lahko satenast.

14. Vprašanje:

SKLOP 6 Panjska končnica Kako ste mislili osnovno posamično pakiranje? Končnice niso pakirane v škatle in imajo na hrbtni strani deklaracijo.

Odgovor: Potrjujemo, da je panjska končnica dobavljena brez osnovnega posamičnega pakiranja (brez škatle). Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

15. Vprašanje:

SKLOP 7 Etui za kartice Vašega željenega etuija ni več in ga ne bo. Obstaja etui za kartice skupaj z obeskom v natur škatli. Je lahko komplet sestavljen in etuija, obeskom za ključke in pisalom? Je lahko barva artikla temno sive barve? Je lahko poliestri in kovina?

Odgovor: Komplet je lahko sestavljen iz etuija, obeska za ključke in pisala. Barva artikla le lahko temno sive barve. Lahko je poliestri in kovina. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

16. Vprašanje:

SKLOP 8 Torba za copate, kot nahrbtnik Je vrvica lahko črna barve? Morajo biti navodila za vzdrževanje? Lahko iz RPET?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, in sicer dovoljuje, da je vrvica tudi črne barve. Torba je lahko izdelana iz RPET materiala. Naročnik ne zahteva navodil za vzdrževanje.

17. Vprašanje:

Polo majica Kje in kakšen je tisk na majice? Barva majic?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, in sicer dodaja besedilo: Tisk na majice levo na prsih, bel, barva majic črna.

18. Vprašanje:

SKLOP 9 Vodotesna termo posoda Posoda je pakirana v lično škatlo na kateri pa je vedno zabeležen manjši logotip proizvajalca. Je to za vas sprejemljivo?

Odgovor: Da, to je za naročnika sprejemljivo. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

19. Vprašanje:

Termo lonček brez ročaja Na vaši sliki je lonček, ki drži hladno in toplo temperaturo 2 uri. Je za vsa sprejemljivo da drži temperaturo hladno 6 ur, toplo 3 ure?

Odgovor: Naročnikova zahteva v tehnični specifikaciji za predmetni lonček je, da ohranja toplotne napitke do 6 ur in hladne napitke do 12 ur. Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- ohranja toplotne napitke vsaj 3 ure ohranja hladne napitke vsaj 6 ur

20. Vprašanje:

Steklenica v neoprenu Steklenica je pakirana v lično škatlo na kateri pa je vedno zabeležen manjši logotip proizvajalca. Je to za vas sprejemljivo?

Odgovor: Da, to je sprejemljivo za naročnika. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo, in sicer: pakiranje: vsaka steklenica posebej zapakirana v lično belo kartonsko škatlico brez vsakršnega napisa, lahko pa je na embalaži manjši logotip proizvajalca.

21. Vprašanje:

SKLOP 10 Brezžični polnilnik Mora biti kabel obvezno Tip C na obeh straneh? Ponavadi imajo na eni strani USB, na drugi Tip C. Je kabel lahko krajši? Je lahko premer 7 centimetrov?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo in sicer: USB vhod/izhod USB-C, ali na eni strani USB-A, na drugi pa USB-C. Kabel je priložen in dolg od 50 do 100 cm. Velikost: premer od 7 cm do 10 cm.

22. Vprašanje:

MULTIFUNKCIJSKO ORODJE Z LED SVETILKO- željeni izdelek v specifikacijah nimate zapisanega stojala, po sliki sodeč pa gre za model ki ima zraven stojalo na katero si pritrdi lučka. Ali mogoče želite ne podobno lučno kot na sliki, ni točno jasno.

Odgovor: Ponujeni izdelek mora izpolnjevati vse minimalne zahteve, določene v tehnični specifikaciji. Stojalo v tehnični specifikaciji ni zahtevano, Lahko pa ponudnik ponudi tudi multifunkcijsko orodje z led svetilko in stojalom.

23. Vprašanje:

SKLOP 5: Pri blokcju za notranji žep imate napisane dimenzije: višina: 12,3-12,6 cm, širina 18,8-19,1 cm, debelina 0,6-0,9 cm. To je kar velik blokec. So dimenzije prave?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- višina: 12,3-12,6 cm
- širina 8,8-9,1 cm
- debelina 0,6-0,9 cm

24. Vprašanje:

Sklop 1 Mini mlečna čokolada v ovitku: Želite dva različna tiska. Koliko mini čokoladic (kg) je predvidenih za določen tisk? Določite količino za prvi in količino za drugi tisk.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- MNZ IRSNZ (5 kg)
- MNZ SES (10 kg)

25. Vprašanje:

Čokoladno pismo: Želite dva različna tiska. Koliko kosov je predvidenih za določen tisk? Določite količino za prvi in količino za drugi tisk.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- MNZ IRSNZ (50 kos)
- MNZ SES (120 kos)

26. Vprašanje:

Kava: Želite dva različna tiska. Koliko kosov kave je predvidenih za določen tisk? Določite količino za prvi in količino za drugi tisk.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- MNZ SES (150 kos)
- GPU UUP SMP (100 kos)

27. Vprašanje:

Sklop 5 Beležka pluta A5: Takšne beležke ni več na zalogi. Ali se lahko ponudi beležka A5 s platnicami iz recikliranega papirja, z 60 brezčrtnimi listi in priloženim kemičnim svinčnikom iz recikliranega kartona.

Odgovor: Naročnik je preveril in ugotovil, da je beležka Sklop 5 (beležka A5 iz pluta s kemičnim svinčnikom) še vedno na voljo, vendar le v črni barvi, zato naročnik spreminja tehnično specifikacijo v tem delu (barva), ostale zahteve iz tehnične specifikacije ostajajo nespremenjene.

Link do izdelka: <https://www.habeco.si/sonora---beleznica-iz-plute-s-kemikom.html?pid=28261>.

28. Vprašanje:

Sklop 8: Trak za okoli vratu: Trak 10 mm je preozek za delilno sponko na sredini. Ali je lahko trak širine 15 mm?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in ostaja pri zahtevi po širini traku 10 mm. Ob tem pojasnjuje, da so vsi dosedanji trakovi širine, ki so bili naročniku že dobavljeni, 10 mm in imajo ustrezno delilno sponko na sredini.

29. Vprašanje:

Torba /Nahrbtnik za copate: Ali se lahko ponudi nahrbtnik v royal modri barvi z royal modrimi vrvicami? Ali se lahko ponudi nahrbtnik v temno modri barvi s črnimi vrvicami?

Odgovor: Ponudki lahko ponudi nahrbtnik v royal modri barvi z royal modrimi vrvicami ali pa nahrbtnik v temno modri barvi s črnimi vrvicami. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

30. Vprašanje:

Večnamenska ruta ali bandana: Standardna širina bandane je 25 x 50 cm. Ali se lahko ponudi bandana širine 25 cm?

Odgovor: DA. Naročnik je spremenil v tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: velikost: (š x d) 20 cm x 48 cm (dopustno odstopanje +/- 28 %).

31. Vprašanje:

Polo majica: Pri polo majici niste navedli barv? Katere barve želite? Ali se lahko ponudi ženska polo majica z 2-ema gumboma?

Odgovor: Tisk na majicah bo na levi strani prsnega dela, v beli barvi. Barva majic črna. Polo majice s kratkimi rokavi, ovratnikom in dvema gumboma (lahko tudi ženski model z dvema gumboma). Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

32. Vprašanje:

Copati: Ali so vsi logotipi, ki se tiskajo na copate enobarvni? V kolikor ne, koliko barv ima posamezen logo?

Odgovor: Logotipi so enobarvni v negativu.

33. Vprašanje:

sklop 1 našitek policija - prosim za dolžino našitka, le širina je omenjena 7,5 cm.

Odgovor: Našitek šestkotnik policije, dolžina naj se prilagodi širini. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.



34. Vprašanje:

sklop 1 - molle torbica, željeni model ima le en notranji žep, ne more se direktno povezati logotip saj je material predebel. Nima ježka, kje bi se lahko dodal povezen našitek.

Odgovor: Lahko sta tudi dva notranja žepka. Logotip se izvede kot vezenina neposredno na material. Če to ni izvedljivo, je lahko uporabljen tudi drug, vendar obstojen način tiska. Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

35. Vprašanje:

sklop 10- denarnica RFID, ali mora imeti denarnica obvezno žep za kovance, lahko ponudimo denarnico z vsemi specifikacijami le brez žepka za kovance, ima pa žep za bankovce.

Odgovor: Da, denarnica mora imeti obvezno žepek za kovance.

36. Vprašanje:

Sklop 10 -Pri svetilkah(pametna, kolesarska in komplet za kolo) in sklop 7 multifun. orodje - po specifikacijah zgleda , da želite prav dotično znamko, izdelki so višjega cenovnega ranga, niso promocijski. Drži?

Odgovor: Ne drži, izdelki so promocijski. Mogoče so nekoliko dražji, vendar še vedno promocijski.

37. Vprašanje:

Sklop 1.3.: Ker tisk zelo vpliva na ceno balona vas vljudno prosimo, da nam sporočite število barv in dimenzijo tiska za vsako pozicijo posebej oz. morda še bolje, da nam pošljete logotipe za tisk vnaprej.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- MNZ SES (1.000 kos): tisk na balon je na eni poziciji (1/0), enobarven (logotip bo posredovan ob podpisu pogodbe)
- GPU UUP SORUP (30.000 kos). Tisk je štiribarven. Velikost tiska na praznem balonu je najmanj 3x2 cm. Prilagamo logotip.



38. Vprašanje:

Sklop 3.1.: Ali res želite odsevnik z zelo starimi specifikacijami 350lx in certifikat EN13356? Certifikat že dolgo ne velja več, odsevnost 350lx pa je močno pod trenutnimi standardi.

Odgovor: Zapisane specifikacije in navedeni certifikat predstavljajo minimalne zahteve. Ponudniki lahko ponudijo tudi izdelke z boljšimi, sodobnejšimi specifikacijami.

39. Vprašanje:

Sklop 3.2.: Ali res želite odsevnik z odsevnostjo le 350lx, ker že dolgo ni skladna s standardi?

Odgovor: Odgovor je enak prejšnjemu.

40. Vprašanje:

Sklop 4.1 Na predračunu je skupna količina 17.100, v specifikaciji pa 5000 + 17000 + 100. Kolikšna je pravilna?

Odgovor: Naročnik je v tehnični specifikaciji popravil količino. Prava količina je navedena v ponudbenemu predračunu (17.100).

41. Vprašanje:

sklop 4.2: Specifikacija ni dovolj natančna »največ na dve poziciji«. Razlika v ceni ali gre za tisk na eno ali dve poziciji je namreč zelo velika. Prosimo za specifikacijo po količinah – koliko se jih tiska na eno in koliko na dve poziciji.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiski so trije različni:

- GPU SGDP SOJ, GPU UUP SORUP (22.500 kos): enobarven (črna barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti (vsakič min. 3 cm²))
- GPU UKP (5000 kos): enobarven (črna barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti (vsakič min. 3 cm²))
- MNZ SES (400 kos): tisk je enobarven (črna barva) na eno pozicijo v največji možni velikosti

42. Vprašanje:

sklop 4.3: Ali se tiska ali gravira tudi na pisali ali samo enobarvni tiska v dveh verzijah na škatlico.

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska/gravura sta dva različna:

- MNZ SOJ (300 kos): 1/0 logotip naročnika; tisk logotipa na škatlico, brez gravure na pisala.
- GPU UUP CT (50 KOS): 1/0 logotip naročnika; tisk logotipa na škatlico, brez gravure na pisala.

43. Vprašanje:

sklop 8.1: Koliko kosov bo z enim dizajnom in koliko z drugim?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska/gravura sta dva različna:

- GPU SGDP SOJ in GPU UUP SORUP (12000 kos) : 2/2; tisk po celotni dolžini, na obeh straneh traku
- GPU UKP (5000 kos): 2/2; tisk po celotni dolžini, na obeh straneh traku

44. Vprašanje:

SKLOP 9 STEKLENICA V NEOPRENU : Ali je lahko neopren v royal modri barvi?

Odgovor: Da, to je za naročnika sprejemljivo, zato naročnik spreminja tehnično specifikacijo v tem delu (barva).

45. Vprašanje:

SKLOP 10 SVETILKA SILIKONSKA: Ali je lahko svetilka v kakšni drugi barvi npr. v beli barvi z modrim potiskom?

Odgovor: Lahko je v beli barvi z modrim potiskom.

46. Vprašanje:

PAMETNA KOLESARSKA SVETILKA: Ali mora biti svetilka identična svetilki na sliki ali je lahko alternativa? Ali je lahko izdelana iz kakšnega drugega materiala ?

Odgovor: Svetilka ni nujno, da je identična tisti na sliki, mora pa izpolnjevati vse pogoje, ki so navedeni v tehnični specifikaciji - vključno z materialom.

47. Vprašanje:

Sklop 8, ovratni trak - bosta dva različna ovratna trakova, ker ste napisali 2 alineji za tisk in če ja, koliko bo vsakega?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska/gravura sta dva različna:

- GPU SGDP SOJ in GPU UUP SORUP (12000 kos) : 2/2; tisk po celotni dolžini, na obeh straneh traku
- GPU UKP (5000 kos): 2/2; tisk po celotni dolžini, na obeh straneh traku

48. Vprašanje:

Torba za copate: ali sta lahko vrvici črne barve?

Odgovor: Da, Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

49. Vprašanje:

Bandana: ali je lahko dimenzije 50x25,5? In kaj tu pomeni 300kom + ostala količina - pomeni, da bo za 300 komadov 1 dizajn in za preostale drug dizajn? Tisk ne more nepretrgoma teči, na robu se ustavi, lahko se nadaljuje tako, da je skoraj kot bi bilo nepretrgoma, vendar, če se natančno pogleda ni čisto tako. Je to ok?

Odgovor: Naročnik je preučil vprašanje in ustrezno spremenil tehnično specifikacijo. Dimenzije bandane so lahko 50 cm x 25,5 cm (sodijo v dopustno odstopanje velikosti). Tisk je enoten za celotno količino, kar pomeni, da bo vseh 2.000 kosov imelo enak dizajn. Bandane, ki jih ima naročnik trenutno v uporabi, so izdelane iz enega kosa in nimajo šiva, kar je zahteva tudi v predmetnem javnem naročilu. Zahteva glede tiska po celotni površini; tisk mora po širini nepretrgano teči, ostaja nespremenjena.

50. Vprašanje:

POLO MAJICA: kakšne barve so polo majice - za oblikovanje cene potrebujemo velikost in koliko barv je v tisku ter na katere mestu se tiska. Ali je lahko polo majica 179g?

Odgovor: Tisk na majicah bo na levi strani prsnega dela, v beli barvi. Barva majic črna. Da, gramatura: vsaj 179 g/m²- 180 g/m². Naročnik v tem delu spreminja tehnično specifikacijo.

51. Vprašanje:

NAKUPOVALNA TORBA: ta, ki ste jo dali ni melirane barve in tudi ne obstaja, je modra. Je to ok?

Odgovor: Da, barva je modra.

52. Vprašanje:

Sklop 4 Svinčnik z radirko: Navajate količino: 27.900 kosov in tri različne tiske. Navedite, koliko kosov se bo tiskalo z določenim logotipom. Ali so pri prvem tisku, ki ga navajate predvideni vsi naštetih logotipi GPJU SGDP SOJ, GŠU UUP SORUP?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiski so trije različni:

- GPU SGDP SOJ, GPU UUP SORUP (22.500 kos): enobarven (črna barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti (vsakič min. 3 cm²))
- GPU UKP (5.000 kos): enobarven (črna barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti (vsakič min. 3 cm²))
- MNZ SES (400 kos): tisk je enobarven (črna barva) na eno pozicijo v največji možni velikosti

53. Vprašanje:

Sklop 5 Beležka A5 pluta: Dobavitelj ne ponuja več vseh barv, ki jih navajate. Ali se lahko ponudi izdelek samo v črni barvi?

Odgovor: Da, to je za naročnika sprejemljivo, zato naročnik spreminja tehnično specifikacijo v tem delu (barva).

54. Vprašanje:

Sklop 8 Torba za copate: Dobavitelj izdelka, ki ga želite v temno modri barvi, v zahtevanih količinah nima. Ali se lahko ponudbi temno modra torba/ vrečka za copate, brez kovinskih rinkic všitih na dnu vrečke?

Odgovor: Naročnik je preučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, kot sledi:

- barva: temno modra z modrimi vrvicami ali temno modra s črnimi vrvicami
- všite kovinske rinke na dnu torbe/nahrbtnika za vrvici ali vponka za vrvici iz istega materiala, kot je torba (slika v tehnični specifikaciji); torba/nahrbtnik ima dve vrvici, ki sta temno modre barve ali črne barve (najboljši približek temno modre barve nahrbtnika)

55. Vprašanje:

Sklop 10 Pametna kolesarska ura: Izdelek, ki ga želite ni promocijske narave. Le ta ima na izdelku vpisano ime in je pakiran v original embalaži z vsemi podatki. Navajate, da na sami embalaži ne želite nobenega imena, torej na izdelki samem je lahko, na embalaži pa ne. Ali je lahko izdelek pakiran potem v pvc vrečko?

Odgovor: Izdelek je namenjen v protokolarne namene kar pomeni, da bi se pakiranju v PVC vrečki raje izognili. Naročnik dopušča varianto, da je na izdelku vpisano ime in je pakiran v original embalaži z vsemi podatki.

56. Vprašanje:

Pozdravljeni, prosili bi za naslednje informacije: 1. sklop: -SILIKONSKE ZPESTNICE: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska sta dva različna:

- GPU SGDP SOJ (1.000 kos): enobarven (bela barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti)
- GPU UKP (1.950 kos) : enobarven (bela barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti)

57. Vprašanje:

MINI ČOKOLADE: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip? -

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska sta dva:

- MNZ IRSNZ (5 kg): 1/0 ali enobarvni logotip na ovitek vsake čokoladice; dolžina loga 35 mm, ležeča postavitve, enobarvni logotip naročnika
- MNZ SES (10 kg) 1/0 ali enobarvni logotip na ovitek vsake čokoladice

58. Vprašanje:

ČOKOLADNO PISMO: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- MNZ IRSNZ (50 kos)
- MNZ SES (120 kos)

59. Vprašanje:

-KAVA: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- MNZ SES (150 kos)
- GPU UUP SMP (100 kos)

60. Vprašanje:

4.sklop: -SVINČNIK NAVADNI: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiski so trije različni:

- GPU SGDP SOJ, GPU UUP 22.500 kos): enobarven (črna barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti (vsakič min. 3 cm²)
- GPU UKP (5.000 kos): enobarven (črna barva na največ dve poziciji v največji možni velikosti (vsakič min. 3 cm²)
- MNZ SES (400 kos): tisk je enobarven (črna barva) na eno pozicijo v največji možni velikosti

61. Vprašanje:

KOMPLET PISAL ROLLER IN KEMIČNI: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska/gravura sta dva različna:

Tisk:

- MNZ SOJ (300 kos)
- GPU UUP CT (50 kos)

62. Vprašanje:

5.sklop: BELEŽKA A6: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska sta dva različna:

- GPU UUP SORUP (1.000 kos)
- MNZ SEZMS (100 kos)

63. Vprašanje:

NOTESNIK A5 ČIPKA: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tisk na platnice zadaj:

- GPU UUP CT: enobarven logotip naročnika (100 kos)
- MNZ SEZMS: logotip naročnika v velikosti 80 mm x 10 mm; logotip v angleškem jeziku naročnik posreduje oblikovane logotipe v elektronski obliki (100 kos)

64. Vprašanje:

7.sklop: -MULTIFUNKCIJSKO ORODJE Z LED SVEETILKO: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

logotipa sta dva različna:

- GPU UUP SMP (220 kosov)
- GPU UKP (20 kosov)

65. Vprašanje:

8.sklop: -TRAK ZA OKOLI VRATU: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska sta dva različna:

- GPU SGDP SOJ in GPU UUP SORUP (12000 kos) : 2/2; tisk po celotni dolžini, na obeh straneh traku
- GPU UKP (5000 kos): 2/2; tisk po celotni dolžini, na obeh straneh traku

66. Vprašanje:

POLO MAJICA: Kako velik je tisk na majici?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tisk: 1/0, velikosti od 5 do 8 cm.

67. Vprašanje:

TRPEŽNA NAKUPOVALNA TORA: Kako velik je tisk na torbi?

Odgovor: Dolžina logotipa 140 mm, ležeča postavitev, enobarvni.

68. Vprašanje:

9.sklop: -TERMO LONČEK S KARABINOM: KOLIKO JE RAZLIČNIH LOGOTIPOV ZA TISK ?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: gravure so tri različne:

- GPU UUP SMP, GPU SGDP SOJ (300 kos) in GPU UUP CT (50 kos): na eno pozicijo v največji možni meri
- GPU SGDP SOJ (100 kos): na eno pozicijo v največji možni meri
- GPU UKP (600 kos): na eno pozicijo v največji možni meri

69. Vprašanje:

10.sklop: -RFID DENARNICA: Kako je količinsko razdeljeno glede na logotip? Hvala za vaše odgovore

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in dopolnjuje tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi: tiska sta dva različna:

- GPU UKP: (20 kos) tisk 1/0 na zunanji platnici

- DM MNZ: (20 kos) tisk 1/0 na zunanji platnici; logotip EMN (zgoraj, sredinska poravnava, v velikosti največ 5,5 cm x 3, 5 cm) in logotip financira EU (spodaj, sredinska poravnava, v velikosti največ 5 cm x 1,5 cm)

Glede na zgoraj podane odgovore se spreminja točka 2. (tehnična ustreznost ponujenega blaga) navedena v prilogi "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika". Spremembe se objavi na portalu javnih naročil z obrazcem Popravek EUe16 – Obvestilo o javnem naročilu – splošno področje "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika", ki nadomesti prejšnjo prilogo "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika". Spremembe so označene z rdečo barvo.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije.

Erik Pagon
generalni sekretar

Priloge:

- "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika"

Poslano:

naslovníkom – preko portala javnih naročil